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Apartament 2 camere decomandat, mobilat
modern, la cheie, 57 mp, etaj 4/9, loc de parcare,
Zona Astra

ID: 112034AV
Ultima actualizare: 03.04.2023

Cartier: Astra
Zona: 

Pret.mp: 1.544€ 
Rata lunara: 447,98 € 88.000€

Persoana de contact

Catalina Agafitei
Senior Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 57.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 2
Etaj: 4 /9

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz propune spre vanzare apartament cu 2 camere decomandat, situat in cartierul Astra. Locatia este excelenta, la
nici 2 minute de ocolitoarea Brasovului cu acces facil la mijloace de transport in comun, hipermarketuri, magazine,
farmacii, gradinite, scoli, terenuri sportive, sali fitness, restaurante, parcuri etc. Acesta este pozitionat la etajul 4 al
unui imobil cu 9 niveluri reabilitat termic unde te vei bucura de cele mai frumoase rasarituri in fiecare zi. Dispune de o
suprafata utila de 57 mp fiind compartimentat astfel: hol la intrare, bucatarie amenajata cu spirit practic si spatioasa
, living , dormitor spatios, camara (mini-dressing), 2 balcoane si baie. Apartamentul este complet renovat, inclusiv
instalatiile electrice (cupru) si sanitare, beneficiaza de centrala termica propie, geamuri termopan cu tamplarie PVC,
usa metalica la intrare. Se vinde utilat si mobilat exact ca in poze ( Mobila dormitor și living - Mobexpert, mobila
bucătărie - Lem’s, frigider + masina de spălat vase -Beko, mașina de spălat - LG, 2 televizoare - Sony (140 și 108)).
Detine loc de parcare si boxa spatioasa la demisol. *Se poate vinde si nemobilat pentru doritori! Va invit la vizionare
pentru a va convinge de frumusetea si potentialul acestei proprietati la cheie.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Este amenajat cu mult bun gust si cu simt practic.
Potrivit atat pentru familie, cuplu cat si pentru
investitie datorita amplasarii.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


